
 

 

 

 

SAYI   : 2021/1151                                                                                31.12.2021 

KONU : Bakanlık Temsilci Ücreti. 

 

ODALARA (2021/189) SAYILI GENELGE 

 

İlgi: Ticaret İl Müdürlüğünün 30.12.2021 tarih 70537746 sayılı yazısı. 

 

 Ticaret İl Müdürlüğünün ilgide kayıtlı yazısında; “Birliğimize bağlı meslek 

kuruluşlarının 2020 yılı içerisinde yapılacak olan genel kurul toplantıları için “Bakanlık 

Temsilcisi Ücreti ve Bu Ücret ile ilgili tahakkuk edecek vergiler” olarak İl 

Defterdarlık ve Muhasebe Müdürlüğünün TR73 0001 0000 3300 0010 0051 86 İban 

Numaralı emanet hesabına aşağıda yazan tutarın her bir temsilci için ayrı ayrı 

yatırılması, dekontun açıklama kısmına ilgili meslek kuruluşunun “Unvanı ile 

Bakanlık Temsilcisi Ücreti ve bu ücretten doğacak vergiler” ibaresinin yazılması ve 

dekontun bir suretinin İl Müdürlüğünüze verilmesi gerektiği” belirtilmektedir. 

 

 Bilgilerinize rica olunur. 

 

 

 

Mustafa ÇAĞLAYAN                                                                Selahittin ÇETİNDOĞAN 

      Genel Sekreter                                                                                        Başkan 

 

BAKANLIK TEMSİLCİSİ / HÜKÜMET KOMİSERİ ÜCRETİ 

MESAİ İÇİ (Temsilci Ücreti ve bu ücretten doğan vergiler dahil) 
                      (Temsilci ücreti + Damga Vergisi + Gelir Vergisi) 
 

 
594,01 TL 

MESAİ DIŞI (Temsilci Ücreti ve bu ücretten doğan vergiler dahil) 
                      (Temsilci ücreti + Damga Vergisi + Gelir Vergisi) 
 

891,02 TL 

AÇIKLAMALAR: 
a) Ödemesi yapılan ücrete ait dekontun açıklama kısmına “meslek kuruluşunun unvanı ile 
bakanlık temsilcisi ücreti ve bu ücretten doğacak vergiler” ibaresinin yazılması gerekmektedir. 
(açıklama yazılırken karakter sayısı yetersiz olması durumunda kısaltılarak yazılabilecektir.) 
 
b) yatırılacak ücretlerin genel kurul tarihinin mesai içi ve mesai dışına rastlayan gününe göre 
yapılması gerekmektedir. 
 
c) Ücretler her bir temsilci için ayrı ayrı yatırılması gerekmektedir. 
 

 

 

DAĞITIM: TÜM ODALARA 

 


